
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ –СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

имени Герасименко Е.И. 

 

ПРИКАЗ  

«20» января  2023 года                                                                          № 12 

                                                       х.Гречаная Балка 

Об организации и проведении месячника мероприятий патриотической 

направленности в 2022 - 2023  учебном году 

В целях повышения эффективности военно-патриотического 

воспитания детей и молодежи, на основании приказа управления образования 

администрации муниципального образования  Калининнского района от  «18» 

января № 28  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  план месячника мероприятий патриотической 

направленности, в МБОУ СОШ № 9 х. Гречаная Балка с 23 января по 23 

февраля 2023 года (приложение 1) – Огурян М.Л. 

2. Подготовить тематический стенд, посвященный месячнику 

мероприятий патриотической направленности - Огурян М.Л. 

          3. Классным руководителям 1 – 10 классов обеспечить качественное 

участие учащихся в очных и онлайн - мероприятиях патриотической 

направленности, привлечь к участию в мероприятиях родительскую 

общественность, членов районного казачьего общества, общественные и 

военно-патриотические организации, иные организации, осуществляющие 

деятельность на территории муниципального образования Калининский 

район; 

 4. Регулярно размещать информацию о проведённых мероприятиях в 

МБОУ СОШ № 9  на школьном сайте – Огурян М.Л. 

 5. Информацию о проведенных мероприятиях с приложением 

фотоматериалов в электронном виде направить в управление образования  

администрации муниципального образования Калининский район на адрес 

электронной почты: irin_71@mail.ru до 10 марта 2023 года – Огурян М.Л. 

6. Координацию деятельности МБОУ СОШ № 9 х. Гречаная Балка  по 

исполнению мероприятий возложить на заместителя директора по ВР Огурян 

М.Л.                                                                                

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

Директор  МБОУ СОШ № 9                                                  В.В. Смоленский                                    

             х. Гречаная Балка 

mailto:irin_71@mail.ru

